
 
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

Н А К А З  
 
26.01.2018 Київ № 128 
 

Про заходи щодо визначення  
переліку нових наукових досліджень  
і розробок на 2018 рік 

 

 
Відповідно до наказу Міністерства охорони здоров’я України  

від 22 грудня 2017 року № 1702 «Про планування наукової тематики  
на 2018 рік» та окремого доручення від 04.01.2018 № 1 заступника Міністра  
О. Лінчевського,  
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити склад Комісії МОЗ України  для оцінки та  відбору нових 

проектів наукових досліджень і розробок, що виконуватимуться у 2018 році 
за рахунок коштів державного бюджету (далі – Комісія), що додається. 

2. Голові Комісії: 
1) затвердити склад та за результатами розгляду проектів наукових 

досліджень і розробок подати на затвердження керівництву МОЗ перелік 
наукових досліджень і розробок, що виконуватимуться за рахунок коштів 
державного бюджету у 2018 році; 

2) засідання Комісії провести  26 січня 2018 року. 
3. Вважати таким, що втратив чинність, наказ МОЗ України  

від 27 грудня 2016 року № 1409 «Про заходи щодо визначення переліку 
наукових досліджень і розробок на 2017 рік». 

 
4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

Міністра Лінчевського О.В. 
 
 
 
В.о. Міністра          Уляна СУПРУН 



 
 ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства охорони 
здоров’я України 
26.01.2018 № 128 

 
 

Склад Комісії МОЗ України  
для оцінки та  відбору нових проектів наукових досліджень і розробок,  

що виконуватимуться у 2018 році за рахунок коштів державного 
бюджету 

 
Лінчевський  
Олександр 
Володимирович 

- заступник Міністра охорони здоров’я України, голова 
Комісії; 

Олексіна Наталія 
Олександрівна 

- в.о. начальника Відділу освіти та науки МОЗ України, 
секретар Комісії; 

Мусіяка Світлана 
Сергіївна 

- завідувач Сектору оцінки та усунення корупційних 
ризиків МОЗ України; 

Кучер Микола 
Дмитрович 
 

- д.мед.н., проф., професор кафедри хірургії № 1 
Національного медичного університету імені  
О.О. Богомольця; 

Жегулович Володимир 
Генріхович 

- к.мед.н., доцент кафедри акушерства і гінекології № 1 
Національного медичного університету імені  
О.О. Богомольця; 

Лапій Федір  
Іванович 

- к.мед.н., доцент кафедри дитячих інфекційних хвороб 
та дитячої імунології Національної медичної академії 
післядипломної освіти імені П.Л. Шупика; 

Дубров Сергій 
Олександрович 

- д.мед.н., професор кафедри анестезіології та 
інтенсивної терапії Національного медичного 
університету імені О.О. Богомольця; 

Клебан Ярослав 
Іванович 

- к.мед.н., заступник головного лікаря з поліклінічного 
розділу  роботи Дорожньої клінічної лікарні № 2 ст. 
Київ ДТГО  Південно-західної залізниці (за згодою).  

 
 
 
 
 

В.о. начальника Відділу 
освіти та науки                   Н. Олексіна 


	Відповідно до наказу Міністерства охорони здоров’я України  від 22 грудня 2017 року № 1702 «Про планування наукової тематики  на 2018 рік» та окремого доручення від 04.01.2018 № 1 заступника Міністра  О. Лінчевського,

